
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45

A  SGBO S

I II III IV V VI Punkte

2 6 1 5 11 3

218 4

14:21 14:19

2
14

4
15

8
20

10
21

11 13
Auszeit

14:16

Ende
18:07

B  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 9 3 11

2512

23:15

╳
15

5
21

6
23

7
24

9
25

12 Auszeit

7:10
23:20

S
A
T
Z

2

Start
18:10

B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 9 12 11

251 3

17:16 17:13

1
17

8
25

10 11 12 14
Auszeit

12:10

Ende
18:36

A  SGBO R

I II III IV V VI Punkte

2 8 13 5 11 3

171 6 9

11:17 2:7 9:12

╳
11

2
17

3 4 9 10
Auszeit

2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:39

A  SGBO S

I II III IV V VI Punkte

2 6 1 5 4 3

268

13:17

0
10
21

3
12
24

5
13
25

6
14
26

8
19

9
20

Auszeit

9:13
20:23

Ende
19:07

B  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 9 12 11

281 3 13

20:19 18:13 23:21

24:23
╳
13
23

2
14
24

3
15
25

5
18
26

8
20
28

10
22 Auszeit

24:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

B  TV Eiche Horn Bremen VI vs. SG Bremen-Ost A

Spiel 16 20.09.2025 17:45 Uhr

Sporthalle Ronzelenstraße (obere
Halle)

28359 Bremen
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B  TV Eiche Ho… 12/14

1 Langheit, Martha X

2 Quistorp, Josefine
3 Mba, Ivy X
4 Thurn, Charlotte X
6 Mautz, Femke

7 Sirabella, Giulia X
8 Böker, Emily X
9 Bartels, Lilith X

10 Dreyer Blasco, Mia
11 Thölken, Cataleya X

12 Stapper, Alica X
13 Dettmann, Jenny X

B  Libero

B  Offizielle

CT Thölken, Christin

C

A  SGBO 10/14

1 Dagher, Aliya X
2 Gürsoylu, Meltem X

3 Ayeni, Christiana X
4 Kauz, Leana X
5 Schult, Sophia X
6 Osei, Josephine X

8 Kneisel, Mira X
9 aalem, sara X

11 Hellberg, Annika X
13 Katzor, Wenke X

A  Libero

A  Offizielle

T Kussatz, Jens E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Eiche Ho… SGBO A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 22 21 0 2 1
1 2 1 25 2 26 17 0 3 1
1 4 1 28 3 28 26 0 1 2

4
5

4 7 3 78 76 64 0 6 4
Start: 17:45 Ende: 19:07 Dauer: 1:22

Sieger: TV Eiche Horn Bremen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reichert, Veronika 1

2 Semboloni, Magdalena 2

Schr. Wollenberg, Meggie
Assist. Sonnenberg, Michelle

Dokument erstellt: 20.09.2025 19:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


